- صندوق بین‌المللی پول از انجام اصلاحات در نظام جامع یارانه‌های نقدی با هدف حمایت درآمدي از اقشار فقیر جامعه در بودجه پیشنهادی سال 1397 (2018/19) استقبال می‌نماید.

هیأت مشاوره ماده 4 صندوق بین‌المللی پول، به سرپرستی خانم کاترینا پرفیلد، از دوم تا سیزدهم دسامبر 2017 (11-22 آذر 1396) برای انجام مذاکرات و تهیه گزارش سالانه از وضعیت اقتصاد، به ایران سفر کرد. در پایان این مأموریت، خانم پرفیلد بیانیه زیر را منتشر نمود:

"بهبود رشد اقتصادی به بخش غیرنفتی نیز گسترش یافته است. پیش‌بینی می‌گردد رشد تولید ناخالص داخلی واقعی در سال 1396 (2017/18) به 4/2 درصد رسیده و در صورت انجام اصلاحات در بخش مالی، این روند ادامه یابد و در میان‌مدت حتی تا مرز 4/5 درصد نیز افزایش پیدا کند.